Privilegiis dotalis hereticis mulieribus non prestandis. col. vij.

**Quomodo oporteat episcopi**

scopus reliquis clericis ad ordinacionem reduci et de expensis clericorum. col. i.

Quibus modis naturales filii efficiuntur legitimi. col. vi.

Questore. col. vij.

Que de dignitatibus alijs ab episcopo liberet filium a patria potestate. col. vij.

Quibus modis naturales efficiuntur sui. col. vij.

**Referendarius pala**

Restitutio. col. iij. cjs col. iij.

Restitutio fideicommissi. col. ix.

Raptus mulierum que raptoribus nupsuerunt. col. ix.

**Senecas non solum**

si fideiussores sed etiam si iusiurandum dederint sine periculo recedere. col. v.

Sancrissimis et reuerendissimis episcopis clericis et monachis. col. v.

Terrenis et semisse et successioibus filiorum et nepotum naturalium. col. iij.

Tabellionibus. col. iij.

Testibus. col. vij.

Tempore si solute pccate super dote. col. vij.

Testamentis imperfectis a patribus in filios factis. col. vij.

**Ut determinat sit**

numerus clericorum scilicet maioris ecclesie

Ut iudices sine quoquo col. i.

suffragio fiant. col. ij.

Ut ecclesia romana centum annorum habeat precriptionem. col. ij.

Ut nullus mutuans agricolam teneat eius terras. col. v.

Ut ponatur nomen imperatoris in instrumentis. col. v.

Ut de cetero ecclesiasticarum rerum commutationes fiant. col. v.

Ut non fiant pignorationes pro alijs personis. col. v.

Ut ea que sunt insinuata super clericis in maiori ecclesia veniant. collatione quinta.

Ut clerici quando recedunt alijs pro eis

Interditi prebende iurisdictione  
nata col. v.  
Et in primis domibus suis  
natura col. v.  
Et pccatum in terra ecclesie  
procurat a communitate col.  
Et immunitas ante imperal  
bonis nec pccat communitate  
Et facti nove communitates  
natura col. v.  
Et non possunt prebende  
procurat col. v.  
Et ab alijs qui sup  
tenet col. v.  
Et collatione prebende re  
Et deo obediunt iudicibus  
col. v.  
Et si qui obligat. bne se  
nunc aut erogari sunt  
gabationem pccatis  
col. vi.  
Et non laiciuntur pro  
munice col. v.  
Et licet in cetero aut  
anno col. vi.  
Et clerici apud episcopos  
prebentur col. vi.  
Et sine pccato matre  
a ceteris tunc  
col. v.  
Et si ad insinuationem  
voco ad loca voca mag  
natura col. v.  
Et non nec federati  
Et communitates suble  
habeat quosdam qstos  
Et cum re appellacione o  
fm illas leges tunc iudo  
posse dare sine obediunt  
Et licet matre tunc r.  
natura col. v.

surrogatū prebeant surrogatū emolū-  
menta col. v.

Et in priuatū domibus sacra nō fiāt  
mysteria coll. v.

Et defuncti seu funera eorū non inue-  
nientur a creditoribus coll. v.

Et immobilia ante nuptiales dona-  
tiones nec hypothecā dōnentur. col. v.

Et facte noue constitutōes post insi-  
nuationes earum post duos menses  
valeant col. v.

Et nullus fabricet oratorij domos  
preter voluntatē epī col. v.

Et ab illustribus et qui sup eā dignita-  
tem sūt col. v.

Et ordinarie pfecture vrbane col. v.

Et oēs obediāt iudicibus puicaz  
col. v.

Et hi qui obligatū hēe se phibēt res  
minoz aut erogati sunt eis ad eorū  
gubernatōnem penitus non accedunt  
coll. vi.

Et non luxurientur ptra naturā ho-  
mines col. vi.

Et liberti de cetero aureo non egeāt  
annulo col. vi.

Et clerici apud epōs ppios pimum  
pueniantur coll. vi.

Et sine phibitōe matres debitorices  
et creditorices tutelam minoz gerant  
col. vii.

Et ex actōe instātis totū pme et scōe  
viro ad secūda vora migrante prepo-  
natur ex prima vel ex priorī mīe filij  
coll. vii.

Et nec miles nec federatus col. vii.

Et diuine iussiones subscriptionem  
habeant gloriofissimi q̄storis col. vii.

Et cum de appellatione cognoscatur  
fm illas leges debeat iudicari quo tē-  
pore date linie obtinebant col. vii.

Et liceat matri et aue et alijs paren-  
tibus post legitimam partem liberis

relictam quomodo voluerint facul-  
tatem colla. ix.

Et spōsalia largitas special' cōtrac-  
tus sit coll. ix.

Et litigātes iurēt q̄ nō promiserūt  
dare iudicib⁹ nec dabunt col. ix.

Et fratru filij succedāt parit' ad imi-  
tationē fratru col. ix.

Et nulli iudicia liceat hēe loci seruatō-  
rem nisi in certis causis col. ix.

Et differentes iudices audire inter-  
pellantium allegationes compellantur  
col. ix.

Esuris nauticā col. ix.

Incipiunt rubrice institutionū

## Adoptionibus

li. i.

Adiliano tutore vel eo qui a lege ad-  
talia datur li. i.

Adoptate tutoz li. i.

Adoptatione legatorum et translatio-  
ne lib. ij.

Assignatōe libertoz li. iij.

Acquisitōe per arrogatōem li. iij.

Actionibus lib. iij.

Honorum possessionibus lib. iij.

## Capitis diminu-

tionem libro. i.

Curatoribus dandis et confirman-  
dis lib.

Codicillis lib. ij.

Consensu et obligatione li.

## Donationibus

libro pmo

Duobus reis stipulandis vel pmit-  
tendis. li.

Diuisione stipulationum li. iij.

## Excusationib⁹

tutorum et procuratorum libro pmo

## De rubricis

**E**xhereditatione libertorum li. ij.  
**E**o cui libertati causa bona adiunguntur  
lib. ij.  
**E**mpzione et venditione li. nij  
**E**xceptionibus li. nij la li. j.